
електронно списание за растителна защита

семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

1  / 3

''Genetik, yenilikler ve unutulmaz tat:
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Bu yılki Yaz Açık Günleri etkinliği bir kez daha Avrupa mutfağının yıldız ürünü olan domatese

adanmıştır. 4-6 Haziran tarihleri arasında, Tsalapitsa köyündeki Opora Zaden Bulgaristan üssünde,

yalnızca mükemmel tada sahip yeni trend domates çeşitlerini ve genetikteki gerçek devrimi

öğrenmekle kalmayacak, aynı zamanda başarılı sebze üretiminin geleceğini de göreceksiniz.

Etkinlik, kazanan formülün - mükemmel genetik, doğru beslenme ve akıllı koruma - nasıl en kaliteli

ürünlere yol açtığını pratik olarak gösterecektir.

Ne göreceksiniz?
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Domateslerde genetik devrim (Opora Zaden): Bu yılın odak noktası domateslerdir. İri

meyveli pembe ve kırmızı domateslerden oluşan 23 premium çeşidi inceleyebileceksiniz. Kesin öne

çıkanlar, ToBRFV virüsüne (kahverengi buruşuk meyve virüsü) karşı yüksek dirençli 6 yenilikçi

hibrittir - bunlar arasında dünyanın ilk dirençli pembe domatesleri de bulunmaktadır. Ayrıca, sera

biberlerinin iki umut verici çeşidi tanıtılacaktır.

Canlı toprak ve hassas beslenme (Green Ground): Mükemmel genetik, mükemmel bir ortam

gerektirir. Green Ground'dan uzmanlar, büyüme aşamalarına göre uyarlanmış dengeli

gübrelemenin, en kaliteli ürün payını nasıl büyük ölçüde artırabileceğini, lezzetini

iyileştirebileceğini ve karlılığı optimize edebileceğini gösterecektir.

Tavizsiz bitki koruma (BASF): Bitki koruma, başarının temelidir. BASF Tarımsal Çözümler,

gelecekteki çevre ve pazar standartlarıyla tam uyumlu olarak, başlıca hastalıklar, akarlar ve

zararlılara karşı en son geleneksel ve biyolojik çözümlerini sunacaktır.

Bir sergiden daha fazlası

"Açık Günler 2026", fikir ve deneyim paylaşımı için bir yerdir. Organizatörler zengin bir yan

program hazırladı:

Her gün 10:30 - 11:30 saatleri arasında profesyoneller için akademi:

Opora Zaden'den Boril Nikolov, sizi direnç türleri, verim, pazar değeri ve pembe domatesler için

yeni standartlarla tanıştıracak.

Green Ground'dan Borislav Rangelov, en kaliteli ürünlere ulaşmak ve bitkilerin potansiyelini gerçek

verime dönüştürmek için sağlıklı toprağa ve dengeli beslenmeye sahip olmanın neden önemli

olduğunu açıklayacak.

BASF Tarımsal Çözümler'den Atanas Ivanov, domateslerdeki başlıca hastalık ve zararlılara karşı

modern çözümleri ve güvenilir bitki korumanın neden başarılı bir hasadın temeli olduğunu

sergileyecek.

Özel gurme bölgesi:

Çünkü gerçek kalite tabakta anlaşılır! Ünlü şefler - Nikola Todorov, Ivan Mandalov, Svetoslav Kuzev

(Kempinski Grand Arena Bansko) ve Valentin Dimitrov (EDEN Restoranı, Filibe) - hayal güçlerini



електронно списание за растителна защита

семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

3  / 3

canlı olarak serbest bırakacak ve kaliteli domatesleri üst düzey mutfağa dönüştürecek.

Tarihleri not edin: 4 - 6 Haziran 2026. Tsalapitsa köyündeki Opora Zaden üssünde, doğru

ortakların ve yenilikçi çözümlerin başarılı tarımı nasıl inşa ettiğini canlı olarak görebilecek,

karşılaştırabilecek ve değerlendirebileceksiniz.


